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Cerrar Acta de Regulares

Ver parametros

Filtra

Columna Distinguir Condicign
Ao Académico (*)

Valor

es igual a * —Seleccione — -

Periodo Lectivo esigual a | | - m

Actividad | may/min [ tildes contiene - m

Agregar filtro

-

Y FEiltrar

Debe filtrar para obtener datos. “

Esta operacion permite cerrar Actas de cursada. Nos permitird buscar la comision en la cual se genero el
acta de Regular que vamos a cerrar. Vamos a poder filirar por: Ano Académico. Clic en (1) en “Filtrar”.

» Menu: » Cursadas » Actas » Cerrar Actas de Regulares
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Cerrar Acta de Regulares Ver parametros
Filtro
Columna Distinguir Condicidn Valor
Afio Académico [*) esigual a » 2023 -
Periodo Lectivo esigual a = | | Anual 2023 - Sarmiento (Mivel Medio) - m

Agregar filtro

-4
Im

iitrar || o Limpiar

Az
Turno  Modalidad
Codigo a7 Actividad &% Comisign a¥ av ~¥ Ubicacicn avw
: : ’ SECUNDARIO - Escuela y Liceo Vocacional Y
52_SOPAE ARTE ESCEMICO ARTE ESCEMICO - A Presencial Sarmiento - UNT CQ a
52 _SOPAE  ARTE ESCENICO ARTE ESCENICO - B Presencial SECUNDARIO - Escuelay Liceo Vocacional Q
Sarmiento - UNT
52_S108AP ARTES PLASTICAS I ARTES PLASTICAS I - A Presencial SECUNDARIO - Escuelay Liceo Vocacional [}
= Sarmiento - UNT
. . . SECUNDARIO - Escuela y Liceo Vocacional .
S2_5108AP ARTES PLASTICASI ARTES PLASTICASI- B Presencial Sarmiento - UNT C‘a
: : . SECUNDARIO - Escuela y Liceo Vocacional .
52_5103B BIOLOGIA I BIOLOGIATL - A Presencial Sarmiento - UNT Q

Solo se pueden cerrar actas que previamente fueron generadas. Clic en (1) en la “Lupa” para editar y
proceder a Cerrar el Acta.

» Menu: » Cursadas » Actas » Cerrar Actas de Regulares
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Cerrar Acta de Regulares
ial

BIOLOGIAT- A Modalidad Presencia

Comisian
Periodo Lectivo Anuzal 2023 - Sarmiento [Nivel Media)

Ano Académico 2023
Actividad 52_S5105B - BIOLOGIA T Ubicacian SECUNDARIO - Escuela y Liceo Vocacional Sarmiento - UNT

Ay
Acta av Tipo 4w Libro 4w Cant. Alumnas +v Estado avw
a1 ® Q

202300007

Clicen (1) enla “Lupa” para editar. Vemos que el estado del acta es *Abierta” y su color verde.

» Menu: » Cursadas » Actas » Cerrar Actas de Regulares
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Cerrar Acta de Regulares

Acta

202300007

Arfio Academico 2023

Actividad

Observaciones

Cantidad de Alumnos: 31

10
11
1z
13
14
15
16
17
18
19

20

I - | e [ g [ |

» Menu: » Cursadas » Actas » Cerrar Actas de Regulares

DNI 50935215
DMI S0B33774
DNI 50380832
DMNI 51079733
DNI 50314697
DNI 50832723
DMI 50464209
DNI S0B213582
DNI 50934842
DNI S0B74821

DNI 50617145

52_5105B- BIOLOGIA I

Comisidn

BIOLOGIAT- A

P. Lectiva Anual

Diaz, Julieta

Fernandez Carrign, Sofia

Gallarda, Adrian

Lizarraga Escobar, Lara Micaela
Medina Marales, Lucianz Agustina
Marales, Gigwanni Bautista

Maya L:lnzaga. Kiara Patricia
Melegatti, Constantina

Ocaranza, Rodrigo Ivdn

Ousset Morales, Lourdes Maria

Riwvadeneira, Santina Javier

BACHILLER NIVEL SECUNDARIO
BACHILLER NIVEL SECUNDARIO
BACHILLER NIVEL SECUNDARIO
BACHILLER NIVEL SECUNDARIO
BACHILLER NIVEL SECUNDARIO
BACHILLER NIVEL SECUNDARIO
BACHILLER NIVEL SECUNDARIO
BACHILLER NIVEL SECUNDARIO
BACHILLER NIVEL SECUNDARIO
BACHILLER NIVEL SECUNDARIO

BACHILLER NIVEL SECUNDARIO
# 4 pigina i de2 BB

Ubicacidgn SECUNDARIO - Ezcuela y Lices Wocacional Sarmizsnta - UNT

0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %

0,00 %

Ver parametros
Libro
Modalidad Presencial
Escala de Notas 0

W

8 Direccion General de Informatica | Rectorado UNT

Lo primero que se hace es clic en (1) en “Cerrar Acta” de
esta manera Guarani realiza un confrol para ver que el
alumno tenga todos los datos cargados o bien que no figure
en ofra acta de examen.

—

o Atencign, faltan completar datos de alumnos en el acta,
&, nAtenciﬁn.dEhEimprimirla ultima versign del acta para poder NT
cerrarla,

Aceptar

Si cuando hacemos clic en “Cerrar Acta” nos aparece este
cartel, entonces debemos primero ir al botdn “Editar Acta”
para completar los datos que falta. Una vez completados
debo imprimir haciendo clic en el boton “Imprimir Acta”.
Cuando imprime, en realidad lo que hace es descargar un
archivo en formato PDF que luego debemos cambiar el
nombre por el de la materia, tipo de acta y ano por ejemplo.

Ing. Maria Alejandra Formoso
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Imprimir Actas de Comisiones Ver parametros
Acta 202200007 Comisién BIOLOGIAL- A Libro
Afio Académico 2023 P. Lective Anual Modalidad Presencial
Actividad 52_S105B- BIOLOGIA I  Ubicacidn SECUNDARIO - Escuela y Liczo Wocacional Sarmienta - UNT Escala de Motas e
Codigo de Verificacion 1
Observaciones
C do h li “I imir Acta” d
) uando nacemaos Clic en "Imprimir ACtd  nos manadd a und
s s
10 Diaz, Julieta DNI 50935315 50935315 segunda pantalla que nuevamente presenta el boton
. . 3 n . e gy . o
11 | Femindez Carrién, Sofla DNI 50833774 50833774 Imprimir”, al hacer clic en (1), nos descarga el archivo en
12  Gallardo, Adrian DMI 50380832 50380832 f
ormato PDF.
12 Lizarraga Ezcobar Lara Micaelz DMNI 510797322 51079722 . _— .
14 Medina Morales, Luciana Agustina DMNI 50314657 50314697 A COhTIﬂUOClon VOlvemOS O |O pOnTO”O OnTerlor' LUego
@ 13 "
15 Marales, Giovanni Bautista DMI 50822723 SO83Z723 hocemos Cllc en (2) en vOlver
16 Maya L:lnzaga. Kiara Patricia DMI 50464209 SO464209
17 Melegatti, Constantina DMI 50821582 50831582
18 Ocaranza, Radrigo Ivan DMNI 50934842 50934842
19 Ousset Morales, Lourdes Maria DMNI 50874631 SOB74631
20 Rivadengira, Santing Javier DMNI 506171435 S0617 1435

4 Pagina 1 de Zss ¥
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Cerrar Acta de Regulares

Acta

202300007

Afo Académico 2023

Actividad

Observaciones

Cantidad de Alumnos: 31

io
11
iz
iz
14
is
16
17
ig
19

20

DNI 50925215
DNI 508323774
DNI 50280822
DNI 51079722
DNI 50214697
DNI S0B22722
DNI 50464209
DNI 50821582
DNI 50924842
DNI 50874631

DNI 50617 1435

52_5105B- BIOLOGIA I

Comision  BIOLOGIAI- A

P. Lectivo Anual

Dizz, Julieta

Fernandez Carrign, Sofia

Gallardo, Adrian

Lizarraga Escobar, Lara Micaela
Medina Marales, Lucianzs Agustina
Maorales, Giowanni Bautista

Maya Unzaga. Kiara Patricia
Melegatti, Constantinz

Ocaranza, Radrigo Ivdn

Ousset Marales, Lourdes Maria

Rivadeneira, Santing Javier

BACHILLER NIVEL SECUNDARIO
BACHILLER NIVEL SECUNDARIO
BACHILLER NIVEL SECUNDARIO
BACHILLER NIVEL SECUNDARIO
BACHILLER NIVEL SECUNDARIO
BACHILLER NIVEL SECUNDARIO
BACHILLER NIVEL SECUNDARIO
BACHILLER NIVEL SECUNDARIO
BACHILLER NIVEL SECUNDARIO
BACHILLER NIVEL SECUNDARIO

BACHILLER NIVEL SECUNDARIO
# A piging H delss

Ubicacidgn SECUNDARIO - Ezcuela y Lices Wocacional Sarmizsnta - UNT

0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %

0,00 %

Ver parametros
Libro
Modalidad
Escala de Notas 0

Presencial

Ahora nuevamente hacemos clic en (1) en “Cerrar Acta” vy si
todo estd en condiciones, nos aparece el siguiente cartel

s r
Informacion
@) Se ha cerrado el acta con éxito.
Aceptar
Finalmente, luego de presionar el botén Cerrar Acta veremos
la confirmacion. Aceptamos y el se termind el procedimiento.
W

N - | = | e [ ]
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